

2019年7月25日

【お知らせ】

9月11日(水)開催!横浜DeNAベイスターズ vs 読売ジャイアンツ

『京急百貨店 PRESENTS 2019 京急ナイター』

100 組 200 名様をご招待!8月1日(木)より募集スタート! 始球式, スタメンキッズ, 見学ツアーも。

京急グループの京急百貨店(所在地:横浜市港南区,社長:上野 賢了)では、2019年9月11日(水)18:00に横浜スタジアムにて「京急百貨店 PRESENTS 2019京急ナイター」を開催いたします。

開催にあたり、8月1日(木)から18日(日)の期間中、京急百貨店またはウィングにて1レシート3,000円(税込)以上お買上げのお客さまに、応募用紙を進呈し、ご応募いただいた方の中から抽選で100組200名様を「京急百貨店 PRESENTS 2019京急ナイター」の観戦にご招待いたします。そのほか、当選者の中から抽選で始球式やスピードガンコンテスト、さらにスタジアム見学ツアーなどお客様にもご体験いただけるさまざまな企画をご用意いたしております。

詳細は別紙のとおりです。



◆◆◆京急百貨店 PRESENTS 2019 京急ナイターについて◆◆◆

1. 開催試合について

- (1) 開催日 2019年9月11日(水)
- (2) 開始時間 18:00 試合開始
- (3) 開催場所 横浜スタジアム
- (4) 対戦カード 横浜 De NAベイスターズ 対 読売ジャイアンツ



©YDB

2. 観戦応募抽選について

(1) 応募期間

2019年8月1日 (木) から18日 (日)

(2) ご招待人数

100組 200名様

- (3) 応募箱設置場所
 - ・京急百貨店地下1階・3階~7階・10階 赤エレベーター前
 - ・京急百貨店・ウィング上大岡3階連絡通路
 - ・ウィング上大岡 2階ガーデンコート
 - ・ウィング上大岡 地下1階タリーズコーヒー前広場
 - ・ウィング新橋 アンジュ横
 - ・ウィング高輪WEST-I 2階入口前
 - ・ウィング久里浜 2階アップルハウス横

(4) 応募方法

京急百貨店地下1階・1階・3階~7階・10 階各売場,ウィング各店舗の対象売場にて, 1レシート3,000円(税込)以上お買い上げのお客さまに応募用紙を進呈します。 応募用紙記入後,店内に設置された応募箱にご投函ください。 発表はチケットの発送をもって代えさえていただきます。

3. その他イベント(※当選者の中から抽選とさせていただきます)

※各イベントには応募資格がございます。

■始球式(小学生限定) 1名様

■スタメンキッズ(小学生限定) 9名様

■スピードガンコンテスト 10名様

■スタジアム見学ツアー 10 組 20 名様

■グラウンド練習見学 5組10名様

4. お客さまのお問い合わせ先

京急百貨店 TEL. 045-848-1111 (代表) 〔営業時間内〕